
REPUBLIKA E S H Q I P ~ ~ R I S ~ ~ ;  
INSPEKTORATI I LARTE I BEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

A h a :  Rr.ReshisQllaku, Tel. 08009999, Fax.04228-516, Web.w+yw.hidaa.v.al . . .  . . .. .. 

D E K L A R A T B  
E INTERESAVE P W A T E  

PEICIODIK / VJETOR 

E z y h t  qe mbart detynmin pEr deklarim te interesave private tE tij, bashkiishortitles dhe tG Emijeve 
madhore, ne bazE tE Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dh kontrollin e pasurive, E 
detynrneve financiare te zgjedhurve dhe te  disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, datE 
07.04.2005 "Pgr parandalimin e konfliktit te interesave nC ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligiin ~ 1 ~ 9 4 7 5 ,  date 9.2.2006 dhe nE ligjin nr.9529, datE 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri 
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---;titucioni dhe adresa 
# # d .  P I .  d I I 1 I 

& 
/ #  I 1 

Data e emerimit ne Data e dorEzimit te 
f~luksionin qi3 kryen deklaratiis 

I 

NE bazE ti! pikes 5 tE nenit 14, te ligjit nr.9367, dmtii 07.04.2005 "PCr parandaIimin e 
konfliktit te interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u  t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE te Deklarimit dhe Kontrollit tii Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjcs - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe tit verifikojoe 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnE n& ern& dhe pCr IIogarine time, t6 bashkgshortit les dhe tE 

Deklaroj se t2 dhL;naf e pasqyrtiara prej meje 122 kLitii dokriment 
4 jut12 $2 Grteta dhe nuk kum deklarurrr as@ qe" rtuk Zshfc e vZrtetZ. 



latormador n8 M t h d n  tuaj: e . , 

3 Lloji i deklarat& ''PeriodildVjetor" duhet t l  plat$&iit &qdo vit nga zyrtari nE fuhksion, por edhe nb 
rastet kur zyrtari ka patur ndzrpirprerje nga funksiohx h ~ e  pnk se njE vit. 
Deklarata duhet te plotkohet dhe doremhet, deri1hiY31 Mars tii qde viti. 

P Dokumenti ''Deklarva~ e intemsrtve private " i ofruhet zyrtarit nga Autoriteti Pergjeaes (he j  tori a e 
Burimeve Njerezore) te institucionit- ku kryen funksionin pubtik, sipas rastit aty mund t2 kerkoni edhe 
komultt;: ligjore. Per informacione te mgtejshme kontakloni me ILDKP me "Seksionin e Ma&d henieve 
me Autoritetet Pergjegjke, Zyrtark dhe Publikun" ne numrat e tel. 04 2349 l8,Q4 234904,88009998. 

P Te dhiinat e ddeklarates lejohet te publikohen sipas li&it. 
9 S* nenit 22 te Ligjit nr.9049, date 10.4.2003 dhe neni t 14, pika 3 te Ligjit 1x9367, date 7.4.2005, 

pjeseta~t e fmiljes qi5 nuk janE njekohesisht edhe subjekte te lidit, duhet b6jne deklarim per pasuriCE 
qe disponojne vqmas ne hqet 7-8. 

P Ne demrimln pddCrFujetor ctuhPlt t€ pqyrohcl~: vet& ndryshimet (shiesat e pakkimet) e . . 
paswive t8 paIuajtshme dbe te drejtave reale mbi to, pasurive C luajtshme, detyrimeve financiare, 
interesave tE tjera dhe burimin e laijirnit te iyre, p b  periudhgn aga deklarimi i meparshem deri nG 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit; #r zyrtarin, bashk*shortiden dhe Emijet rnadhori!. 

b n h b ~ e t :  
$ Cdo shkelje e detyrimeve t6 percaktuara ne ligj, p i r b b  shkelje disiplinore, pavar2sisht nga pergjegjesia 

, penale apo administrative. I$'' Per mbsdbklarim J &at dhe p shkaqc t5 arsyeshme, jepct d=n.nirni me giobe d a i  J 30.000 lekii. 
P ~ehzimi *r deklarim, sipas nenit 5 te ligjit nr.9049, d a ~  10.4.2003, sjell humbjen e funksiionit dhe 

ndeshkimin ne pzrputhje me Kodin Penal. 
Deklarhni i rreme perben ve@r penale dhe dhohet sipas legjislacionit nii fuqi. 

F '  
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INSPEKTORATI I LARTE T DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASWE _. . . 0' ' -  ; . . - 

Ernri, Mbiemri, Nenshkrlmi 
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REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKI'ORATI I LAHTE I DEKLARIMlT DHE KOKTROLLIT TE PASURIVE 

* - 

TE ARDHURAT DWE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI , ? i t  I : 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 
-"' 

I1 .-- . 

:I,:$-, , q -:if..'.'.,-,.'.. - - . , -;&, :: " .% - .... 
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NZse ky format i s h l  i pahjiRueSh6m, yazhdoni t&b~otkohf d fotbbpje tl! ti'j. 



Detyrimet finaadiare ndaj permnave juridii6 dhe fiiW (kredi, h u a ~ j  je, detyrim @r sstudirna etj .) qe 
:. . : ekzistojd bmda .&e jJasMi: vendit, 42 mbetura endc pa u shlyer pEr pperiudhgn nga deklarimi 

mepambISm deri .I@ 3 1 Dhjetur'g vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindt~ta &at4 bitit .... deklarim&' . , $ 
4 I  Dcw-irne kite te qmuit, b-ahk~shortitles $he fimijW & moshd madhore<, 

Ti. &Gnat pEr en&penonash ndaj O cil~ve keni dtetyrhe financiare t8 pasqymhan na fleten nr.6, pir 

t p ' 
!lL, 
I 
". 

I! 
7 

Pershkruani holli.sisbt qZIlimin e detyrimit financiar, Shurna r shlyer nga Cjendja e detyrimit tc 
shum&n totale nk lekE apo ne valute, daten e lillirnit deklarimi i meparshgrn mbetur pa shlyer deri 
dhe te mbarimit te detyrimit (muajihiti), nr. e ;:F:IF9i dcri nG 31 dhjetor tC vitit nc 31 dhjetor tc vitit t8 

,;,: : 

kontratis dhc interesin-baz8. , J-.*?,:+:!..? v tg deklarimit . . , - .  .,: !S,, :?.:.',> ! 
. ,.. .. deklarimit 

, .., , >,,; ':,,>.: 

Per kreditZ bankare shumen totale (kryesor + ,.-i:,I:;-;< 'me shifra dhe me ,':::;:,if;8?:~l; ;n,qy ,, ', L (me shifra dhe shkr i~ i  
interes), koheagjatjen (muajilviti) d he ki.sti rnujor. " '"' ihkrim) , Shulns kry erore+intr 

. . 1 1 1 . 1  4 

i m 3 1 ~  
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DHURATA DHE TRAJTIME PREFERENCLALE 

1 X-umlll MI8rjSH b j i n  e dhunth .Y himtiten i.pmonit fhIk ase . ,,,;, Vkra e : ;j;ip?- 
I r&n mbl 1 WOO fdhJct8 mij4 leW), d dhurrth ItraJtlmit $; j;y:-:r.- " 
I 
; trajdmc pmfemehk, nga & M m l  i 

m€pnmh&m der1 mi! 31 dhjetor G Mt 
dQWlrlmIt* - 

P€rshkrmnni t i  t€&mt KONHDENCIALE q3 kaniZ Mhje paswrits private Nr-1 WiOSrlt publtk, 

dctyrhct CInrdara; kleatitdn c prsoait jtr.Mlk ow tlxik, kurdMnh o >-:,, , &WmuajUvkI 
: ,,,v,.,t< , 

.:- u:-.:l:.,. > \ ,  ...'.,' h m m r * ,  edrt- e h&tudp.ii pubbk vw @at, t t  cim hemi ;:!f;k- :!,;,g;;;~.~~;;, :. t:>: :-;1 ,,.,.a.: ,.:.:..,!.:-i:.,; 7,: . 11,: . ,. 

marritdhimb I m i ,  Jw, hkWslaartUtja dL+ f&nijH mdhr8. l,>,<,,::$,:;;;i:<?:: ,, ,,,;::,-.-: ,,>. ;::.:,:!. ,,!, ,,,. , , ,; 

TE dhenat per personat tizike e juridikg, duke perfshii-2 edhe personin e besuar, q& rezultojn6 te iidhur me 
zyrtarin qe mbm dttyrimin per deklarim: 

1 



m 
W P U B L ~ ~ A  E SHQIPERIS~~: 

NSFEKTORATI 1 L A R T ~ ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TB PASURIVE 

D E K L A R A T E  
.' E INTERESAVE PRIVATE 

a -  . 
7 .  

E pjesgtareve tE familjes qe mbolrtin detyrimin per deklarim nE bazE tE nenit 22 tii Ligjit 

nr.9049, date 10.4,2003 dhe nenit 14, pika 3 t E  ligjit nr.9367, date 7.4.2005, p&r pasuritg qE 

disponojn& vqmas rrga $do an&tar i familjes. a, 

' i 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLMT@S SE~NTERESAVE 

Ne baz& tE pikes 5 te nenit 14, tE wit nr.9367, date 07.04.2005 "PEr parandalirnin e konfliktit 
t E  internave nC ushtrimin e fuuksioneve publike", 

A u t o r i z a j :  

Inspektoratin e LartC ti! Deklartmit dhe KontroIhlt te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjes - Inspelctori i PErgjithshGm i ILDKP-sE, qE t E  veriiikojn& 
n6 t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jolshtz vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojng ne emrin tim dhe p&r llogarine time. 

' I 

i- iibkrrment jarte fE vZrte#u dlze nu k kanr deklaruar asgje 
-# nuk &hi* e v e .  ' ' ' 

. * 



Nese ky format esht4 i parnjatlueshem, vazhdoni d plotEsoni nE Fotokopje tB tij. 




